
Další informace   www.PIERROT.cz

Carlo Collodi

„PINOCCHIO“ 
Klasická pohádka

v činoherním zpracování s loutkami

„Byl jednou jeden kus dřeva. Nebylo 
to žádné vzácné dřevo, ale obyčejné 
poleno, jaká se v zimě přikládají do 

kamen a do krbů, aby se vyhřály 
pokoje. Bylo to ale také neobyčejné 

poleno, protože bylo živé. Oživlé dře-
vo se v rukou kmotra Geppetta pro-
mění v hezkého panáčka. Geppetto 
ho pojmenuje Pinocchio a stane se 

mu otcem. Panáček s drze dlouhým 
nosem je však velice neposlušný sy-

nek. Svému tatínkovi přinese spoustu 
trápení a sám zažije přemnoho dob-
rodružství na své cestě za poznáním 

dobra a zla na světě.“
 

Režie: Zojka Mikotová
Hrají: Tomáš Šulaj a Pavel Majkus. 
Výprava  a loutky: Jaroslav  Milfajt

Hudba: David Smečka

Představení je vhodné pro dětské 
publikum v rozpětí MŠ až 

5. stupeň ZŠ. 
Délka představení je 1:20 

včetně 15 minutové přestávky. 
Možno hrát bez přestávky á 1:05.


